
UCHWAŁA NR XIV/113/2019 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  
 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 § 1. Odwołuje  się  ze  składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu radnego 

Jana Sosnowskiego, wskutek złożonej rezygnacji. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  PRZEWODNICZĄCY   
     RADY MIEJSKIEJ 
 

   Tomasz  Strząbała 
 

 

 


